ea vbi expedit. a illū si inuenit a p
 arcūstātiā certificet q̄ illi⁹ fuerit: il
 li restitue⁹ als erogat paupibz v̄l ip̄e
 p̄t tenē si est indigēs. a h̄ fm q̄sdaz
 auctē p̄marij sui. **A** **H**oc fuit dictum
Ray. q̄ etiā dicit. q̄ tūc oriet p̄ illo cu
 ius res fuit. ut in sum. cō. eo. ti. q. x.
 vij. **P**. seu dyo cōsam si forte sibi reti
 nuerit dispēsātōe; tahū. **A** **H**oc fuit
 dictū glo. **R**ay. cui cō. v̄l. ut in dicta
 q. xvij. **D**.

Inuidia. **V**ty inuidia sit tris
 ticia de alieno bono. **R**o. fm
Th. ij. q. xxxvj. **D**e alieno
 bono p̄t esse tristitia duplt. **V**no q̄n
 do aliq̄s tristat de bono aliaui⁹ inq̄n
 tū ex hoc imminet sibi picl̄m aliaui⁹
 nocumti: sicut cū homo tristat de ex
 altatōe in inuidia sui timēs ne ledat eū
 a talis tristitia nō est inuidia: s̄ ma
 gis timoris effect⁹. ut philoso. dicit
Alio mō inq̄ntum bonū alteri⁹ existi
 mas diminutiū pp̄ie glorie seu ex
 cellētie. a h̄ mō de bono alteri⁹ est
 inuidia. a iō p̄apue de illis bonis in
 uidēt hoies in q̄bz est gloria a in q̄bz
 amat h̄oraria in opimōe eē. ut philo
 so. dicit. ij. **E**thi. **A**. **D**ōt etiā eē inuis
 dia h̄ic: tristitia non p̄cederet ex h̄ re
 spectu sed als ex defectu caritatē. **N**ā
 et dyabol⁹ nō timebat p̄ hoies: dimi
 nut⁹ glorie sue quā nullaten⁹ pote
 rat h̄re a tū inuidit homi. **S**ap. ij. ibi
Inuidia. **V**n̄ et ḡnalt potest dia
 q̄ inuidia est tristitia boni facti ex
 defectu caritatis p̄cedens. **P**otest eti
 am quo ad primū modū adesse pec
 eatū. ut si q̄s occasione timoris redi
 naret ad aliq̄d contra caritatem dei
 vel proximi. **D**.

Vty inuidia sit p̄ctm. **R**o. fm th.
 vbi supra. **I**nuidia p̄e est tristitia de
 bonis aliaui⁹ inq̄ntū alter excedit ip̄z
 a istud sp̄ est prauū. vbi philoso. dicit
 dicit. ij. **E**thico. qz dolet de eo de q̄ est
 gaudendū se; de bono primi. qz si do
 leat q̄s de bono primi n̄ qz ille habz
 sed qz sibi d̄est non erit inuidia sed; e
 lus. de quo h̄es. **Z**elus.

Vtru inuidia sit pctm mōile. R^o fm **Th.** vbi s. Inuidia ex suo gñe est pctm mōile. qz otraria caritati q̄ gaudet de bono pximi. Si tñ sit impfecta rō inuidie scz in motu sensualitatis. sic est veniale peccatum.

Pochrisis **V**tru sit pctm a q̄le a q̄ndo hēs. **S**ilatio a. **I**po chrisis in litera. p.

Ira **V**tru sit pctm mōile. R^o fm **Th.** ij. q. d. viij. Motus ire p̄t eē inordinat⁹ dupl^r. **A**

Rā ut hēs in sū. de vicijis **I**ra est irvō nabil turbatō mētis vl̄ inordinatus appetit⁹ vindicte. **D.** Vno mō ex pte appetibil^r. utputa cū q̄s appetit miu stāvindictama sic ex gñe suo ira est pctm mortale. qz otraria caritati a iusticie. **D**ōt tñ attingē qz aliq̄s appetit⁹ vindicte sit veniale ppter impfctōz act⁹. q̄ quidē impfectō vl̄ est ex pte appetētis puta cū mot⁹ ire p̄ue nit iudiciū rōis: vl̄ est ex pte appetibilis. puta cū q̄s appetit in aliq̄ mō dico se vindicare. ita qz si actualē in ferat nō est mōile. puta si paz t̄bit aliquē puez p capillos: vl̄ aliquid hmōi. **A**lio mō p̄t eē mot⁹ ire inordinat⁹ q̄ntū ad modū irascēdi. utputa si nimis ardēter irasca^r interi⁹. vl̄ nimis manifest⁹ exteri⁹ signa ire. a sic fm se ex suo gñe nō habz rōem p̄ci mortali. **A.** qz appetit⁹ nō est inordinat⁹ ex pte materie. cū nō appetatur vindicta iniusta. ut p; p cū **Th.** **D**ōt tñ attingere qz sit mōile. ut si ex vehemētia ire q̄s exdat a dilectōne pximi vl̄ dei. **A** Quatuor modis pōt q̄s hoc casu a dei vl̄ a pximi caritate recedē. **P**riō qñ ex ira multū turbat⁹ otra deū. qz ira otraria caritati q̄ inducit in se paciam a benignitatē. j. ad